
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 344

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 13:23:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2019 00:00:00
Objeto:
Dispensa de Chamamento Público: 08/2019. Processo D-993/2018. Fundamento Legal: artigo 30 da
Lei Federal 13.019/2014. Concedente: Município de Piratininga. Proponente: Creche e Berçário
Jamile Haddad Maluf. Transferência de Recursos Financeiros Municipais para o desenvolvimento de
atividades conjuntas de prestação de serviços educacionais por meio de ações complementares a
escola e de apoio psicossocial e sócio-familiar à crianças e adolescentes de ambos os sexos na faixa
etária 04 meses à 03 anos 11 meses e 29 dias de idade, incluindo portadores de necessidades
especial. Vigência: 15/03/2019 à 31/12/2019. Valor: R$ 541.000,00.
Resumo:
Dispensa de Chamamento Público: 08/2019. Processo D-993/2018. Fundamento Legal: artigo 30 da
Lei Federal 13.019/2014. Concedente: Município de Piratininga. Proponente: Creche e Berçário
Jamile Haddad Maluf. Transferência de Recursos Financeiros Municipais para o desenvolvimento de
atividades conjuntas de prestação de serviços educacionais por meio de ações complementares a
escola e de apoio psicossocial e sócio-familiar à crianças e adolescentes de ambos os sexos na faixa
etária 04 meses à 03 anos 11 meses e 29 dias de idade, incluindo portadores de necessidades
especial. Vigência: 15/03/2019 à 31/12/2019. Valor: R$ 541.000,00.


